
1 
 

Město Budyně nad Ohří, Mírové nám. 65, 411 18 Budyně nad Ohří 

 

Usnesení z veřejného zasedání 

Zastupitelstva města Budyně nad Ohří  

ze dne 11.09.2024 

 

 

 

Usnesení č. 

 

68/2024/ZM  

Zastupitelstvo města Budyně nad Ohří bere na vědomí usnášeníschopnost dnešního 

zastupitelstva.  

 

69/2024/ZM  

Zastupitelstvo města souhlasí se zařazením nového bodu „Zřízení stavební uzávěry na 

průmyslové zóně V4, dle územního plánu Budyně nad Ohří. 

Neschváleno 

 

70/2024/ZM 

Zastupitelstvo města schvaluje program dnešního jednání. 

 

71/2024/ZM 

Zastupitelstvo města Budyně nad Ohří schvaluje návrhovou komisi ve složení: 

Petr Šatra, Miloš Jirsa, DiS., RNDr. Blanka Horáčková 

 

72/2024/ZM 

Zastupitelstvo města Budyně nad Ohří schvaluje ověřovatele zápisu:  

Mgr. Petra Hartmanová, MBA, Mgr. Filip Snášel 

 

73/2024/ZM 

Zastupitelstvo města Budyně nad Ohří bere na vědomí, že pracovním předsednictvem 

je Rada města.  



2 
 

 

74/2024/ZM 

Zastupitelstvo města Budyně nad Ohří schvaluje zapisovatelku paní Veroniku Piteĺovou 

 

75/2024/ZM 

Zastupitelstvo města Budyně nad Ohří bere na vědomí zprávu o kontrole  

usnesení č. 43/2024/ZM až 67/2024/ZM z minulého jednání zastupitelstva ze dne 12.06.2024. 

 

76/2024/ZM 

Zastupitelstvo města Budyně nad Ohří bere na vědomí zprávu místostarosty o podmínkách 

provozování sociálních služeb v Budyni nad Ohří v domě č.p.141. 

 

77/2024/ZM 

Zastupitelstvo města Budyně nad Ohří bere na vědomí informace o přípravě návrhu 4. změny 

územního plánu Budyně nad Ohří.  

 

78/2024/ZM 

Zastupitelstvo města Budyně nad Ohří bere na vědomí informaci o regulačním plánu. 

 

79/2024/ZM 

Zastupitelstvo města Budyně nad Ohří neschvaluje pořízení regulačního plánu. 

 

80/2024/ZM 

Zastupitelstvo města Budyně nad Ohří v souladu s § 109 odst. 1, Stavebního zákona, rozhodlo 

o pořízení změny číslo 5 Územního plánu s prvky regulačního plánu, pro plochu V4. 

 

81/2024/ZM 

Zastupitelstvo města Budyně nad Ohří pověřuje radu města Budyně nad Ohří zahájení jednání 

o stavební uzávěře, pro celou plochu V4, na následném jednání rady města Budyně nad Ohří.  

 

 

82/2024/ZM 

Zastupitelstvo města Budyně nad Ohří ukládá radě města Budyně nad Ohří pořízení stavební 

uzávěry, pro celou plochu V4, dokud nebude schválena 5. změna Územního plánu města 

Budyně nad Ohří.  

Neschváleno 

 



3 
 

83/2024/ZM 

Zastupitelstvo města Budyně nad Ohří schvaluje, že určeným zastupitelem pro spolupráci 

s pořizovatelem pro projednávání územně plánovací dokumentace města Budyně nad Ohří a 

jejich změn pro nový stavební zákon, je do konce volebního období starosta Ing. Petr Kindl. 

 

84/2024/ZM 

Zastupitelstvo města Budyně nad Ohří schvaluje Marka Pocha členem finančního výboru. 

Neschváleno 

 

85/2024/ZM 

Zastupitelstvo města Budyně nad Ohří schvaluje Michala Hubáčka členem finančního 

výboru. 

 

86/2024/ZM 

Zastupitelstvo města Budyně nad Ohří bere na vědomí zprávu o hospodaření města  

Budyně nad Ohří k 30.6.2024. 

 

87/2024/ZM 

Zastupitelstvo města Budyně nad Ohří bere na vědomí rozpočtové opatření č.RO/2024/009, 

RO/2024/010 a RO/2024/011 schválené radou města. 

 

88/2024/ZM  

Zastupitelstvo města Budyně nad Ohří schvaluje rozpočtové opatření č. RO/2024/012. 

 

89/2024/ZM 

Zastupitelstvo města Budyně nad Ohří neschvaluje prodej části pozemku p.č. 796/4 ostatní 

komunikace, ostatní plocha v k.ú. Břežany nad Ohří. 

90/2024/ZM 

Zastupitelstvo města Budyně nad Ohří neschvaluje prodej části pozemku p.č. 864 orná půda  

v k.ú. Písty. 

 

91/2024/ZM 

Zastupitelstvo města Budyně nad Ohří neschvaluje prodej pozemku p.p.č. 1466/2 ostatní 

komunikace, ostatní plocha v k.ú. Budyně nad Ohří. 

 

 

 



4 
 

92/2024/ZM 

Zastupitelstvo města Budyně nad Ohří schvaluje koupi pozemků v k.ú. Budyně nad Ohří  

p.p.č. 505/3 – ¼ tj. 7 m2 – vodní plocha,  

p.p.č. 505/5 – ¼ tj. 62,5 m2 – manipulační plocha,  

p.p.č. 505/7 – ¼ tj. 5,75 m2 orná půda, p.p.č. 505/12 – ¼ tj. 15,5 m2 – ostatní komunikace,  

p.p.č. 505/13 – ¼ tj. 7,5 m2 – orná půda, celkem 98,25 m2 a souhlasí s cenou 50,- Kč/m2  

a pověřuje starostu města podpisem smlouvy. 

 

93/2024/ZM 

Zastupitelstvo města Budyně nad Ohří schvaluje prodej části pozemku p.p.č. 311/91 trvalý 

travní porost v k.ú. Písty – 186 m2, souhlasí s cenou 300,- Kč m2, a pověřuje starostu města 

podpisem smlouvy. 

 

94/2024/ZM 

Zastupitelstvo města Budyně nad Ohří neschvaluje výměnu části budovy č.p. 33 ve Vrbce  

za rekonstrukci zbylé části budovy. 

 

95/2024/ZM 

Zastupitelstvo města Budyně nad Ohří schvaluje Obecně závaznou vyhlášku o stanovení 

místních koeficientů pro výpočet daně z nemovitých věcí. 

 

96/2024/ZM 

Zastupitelstvo města Budyně nad Ohří schvaluje Obecně závaznou vyhlášku o pravidlech  

pro pohyb psů na vybraných veřejných prostranstvích. 

 

97/2024/ZM 

Zastupitelstvo města Budyně nad Ohří schvaluje záměr vypracování Energetické koncepce  

a Energetického managementu na území města Budyně nad Ohří a jeho místních částí, včetně 

poptávkového řízení a realizace samotné. Pověřuje starostu podpisem smluv a souvisejících 

dokumentů. Zastupitelstvo si nevyhrazuje další pravomoci v samostatné působnosti města 

v této záležitosti, které spadají do kompetence rady dle § 102 zákona o obcích 

 

98/2024/ZM 

Zastupitelstvo města Budyně nad Ohří bere na vědomí projektování Naučné cyklostezky 

Roudníček, která doplňuje aktivity a zajímavosti plánované části cyklostezky Dolní Poohří. 

 

99/2024/ZM 

Zastupitelstvo města Budyně nad Ohří bere na vědomí informace starosty o činnosti rady. 

 



5 
 

100/2024/ZM 

Zastupitelstvo města Budyně nad Ohří bere na vědomí informace o spolupráci města a PČR 

ve věci rušení nočního klidu. 

 

101/2024/ZM 

Zastupitelstvo města Budyně nad Ohří bere na vědomí informace o kompetenci městské 

policie při měření rychlosti projíždějících automobilů radarem. 

 

102/2024/ZM 

Zastupitelstvo města Budyně nad Ohří schvaluje měření rychlosti radarem projíždějících 

automobilů ve všech místních částí Budyně nad Ohří městskou policií Budyně nad Ohří.  

Dále pověřuje radu města schválením smlouvy o spolupráci města Budyně nad Ohří  

a Libochovic při měření rychlosti automobilů radarem. 

 

 

Návrhová komise konstatovala, že o všech předložených usnesení bylo hlasováno v průběhu 

jednání a všechna tato usnesení číslo 68/2024/ZM až 102/2024/ZM byla většinou hlasů 

všech zastupitelů přijata. 

 

 

Ing. Petr Kindl                            Jaroslav Vanča 

starosta města        místostarosta 

 

 

 

 


